
 
ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ 

ЧЕМПИОНАТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
СРЕДИ ЮНИОРОВ 1998-99 г.р. 

 
г. Алматы, Центральный Стадион        01-03 мая 2017 г. 

 
 

Место Область, город Очки 

1 КРГ 22606 

2 ВКО 22142 

3 г.Алматы 21660 

4 ЮКО 21365 

5 СКО 11801 

6 АЛО 8271 

7 КСТ 6789 

8 КЗЛ 6690 

9 ПВЛ 6305 

10 г.Астана 2972 

11 АКМ 2290 

12 МНГ 2153 

13 ЗКО 1461 

14 АКТ 626 

 
 

 

 
Главный судья 1:                А.В. Агеев 

 
 

Главный секретарь НС:                          Л.М. Ладина 
 
 

Инспектор соревнований НСВК:                                             А.С.Степанковский 
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МУЖЧИНЫ 

          Бег 100 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 10:15   финал: 16:20 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Ветер Финал  Ветер Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998  КРГ 10.73 0.2 10.73 -0.1  МС 968 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

2 Каиржанов Данияр 01.06.1998  АКМ 11.37 0.2 11.43 -0.1  1 780 Адилова А. А., Сарсенбаева И. А. 

3 Марамыгин Илья 22.11.1998  МНГ 11.49 -0.1 11.47 -0.1  1 753 Славнов Д. В., Жолдасов Б. Б. 

4 Парыгин Тимур 05.09.1999  ВКО 11.48 -0.1 11.51 -0.1  1 750 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

5 Рак Александр 01.05.1998  КСТ 11.41 0.2 11.60 -0.1  1 769 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

6 Ахметов Рахмади 12.11.1998  ЗКО 11.60 -0.1 11.64 -0.1  2 718 Жалетденов Н. И. 

7 Ведзижев Адам 14.04.1998 ЖБЛ 11.72 -0.1 11.77 -0.1  2 л Галиулина З. У. 

8 Кайдаров Мирас 29.07.1999  ВКО 11.78 0.2     2 671 Лушпай Р. Б. 

9 Кострикин Андрей 23.04.1999  ПВЛ 11.80 0.2     2 665 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

9 Кушнеров Виктор 03.02.1998 АЛМ 11.80 -0.1     2 665 Рыпакова Л. Ф., Юхименко Ю. Г. 

11 Кондратьев Владислав 17.07.1998  ЮКО 11.81 -0.1     2 663 Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

12 Карулаане Владислав 28.12.1999  КРГ 12.07 -0.1     2 598 Кучина С. В., Агеева Т. А., Агеев А. В. 

13 Сулейманов Рустам 24.06.1999  СКО 12.38 0.2     3 0 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 

14 Луценко Александр 25.10.1998  СКО 12.82 -0.1     3 0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

 Бедюк Илья 29.07.1998  КЫРГ 11.46 0.2 11.54    л Борисова Р. Х. 

 

Бег 200 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 11:50   финал:16:10 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Ветер Финал Ветер Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Ефремов Давид 15.01.1999  КРГ 22.28 0.7 22.01 1.1 КМС  924 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

 2 Балкоев Амир 17.01.1999  ПВЛ 23.05 1.7 22.90 1.1  1 806 Кольев В. Т. 

 3 Рак Александр 01.05.1998  КСТ 23.16 1.2 22.95 1.1  1 800 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

 4 Каиржанов Данияр 01.06.1998  АКМ 23.20 1.2 23.09 1.1  1 782 Адилова А. А., Сарсенбаева И. А. 

 5 Славнов Вячеслав 22.04.1999  МНГ 23.25 0.7 23.18 1.1  2 771 Славнов Д. В., Жолдасов Б. Б. 

 6 Горбачев Александр 12.11.1998  СКО 23.26 1.2 справка   2 761 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

 7 Ахметов Рахмади 12.11.1998  ЗКО 23.40 0.7    2 743 Жалетденов Н. И. 

 8 Кушнеров Виктор 03.02.1998 АЛМ 23.70 1.7    2 707 Рыпакова Л. Ф., Юхименко Ю. Г. 

 9 Кызымолдаев Елжас 25.12.1999  ВКО 23.91 0.7    2 682 Байтуканов А. Д. 

 10 Ведзижев Адам 14.04.1998 ЖБЛ 24.23 1.7    2 645 Галиулина З. У. 

 11 Луценко Александр 25.10.1998  СКО 24.67 1.2    3 0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Ветер Финал Ветер Разряд  Очки ФИО тренера 

  Кострикин Андрей 23.04.1999  ПВЛ ф/с       0 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

  Сулейманов Рустам 24.06.1999  СКО справка       0 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 

  Парыгин Тимур 05.09.1999  ВКО справка       0 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

  Бейсенбайулы Нурсултан 30.12.1999  КЗЛ н/я       0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Алматов Е. С. 

 Сарасов Кирилл 12.06.1998  КЫРГ 22.73 1.2 22.35 1.1   Л Нечипуренко Л. Н. 

 Бедюк Илья 29.07.1998  КЫРГ 22.64 1.7 22.52 1.1   Л Борисова Р. Х. 

 Степашов Юрий 05.05.1999  КЫРГ 23.98 0.7     Л Нечипуренко Л. Н. 

 

Бег 400 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 11:15        финал:  17:00 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Ефремов Давид 15.01.1999  КРГ 50.84 49.53   КМС 886 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

 2 Горбачев Александр 12.11.1998  СКО 51.64 51.01  1 799 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

 3 Никитин Руслан 21.03.1999  АЛМ 52.08 52.38  1 739 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

 4 Кумарбеков Жандос 07.04.1999  ВКО 51.55 52.39  1 769 Лушпай Р. Б. 

 5 Лукьянов Александ 20.01.1999  ВКО 51.93 55.72  1 748 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 6 Мамырбеков Амир 29.12.1999  ВКО 52.74 ф/с  2 704 Лукашина Н. Н. 

 7 Кондрашов Роман 09.08.1999  КРГ 53.20    2 679 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

 8 Рыспек Канат 26.09.1998  ЮКО 53.35    2 671 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 9 Венетикиди Одиссей 07.09.1998  ЮКО 53.47    2 665 Шарафутдинов И. С. 

 10 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  ВКО 53.66    2 Л Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

 11 Амиров Ясин 04.02.1999  ЮКО 54.05    2 635 Инкина Н. С. 

 12 Кызымолдаев Елжас 25.12.1999  ВКО 54.77    2 Л Байтуканов А. Д. 

 13 Музыка Артем 30.12.1999  СКО 56.55    3 0 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

 Балкоев Амир 17.01.1999  ПВЛ справка     0 Кольев В. Т. 

 Остапенко Андрей 18.07.1998  КСТ справка     0 Борзов А. В. 

 Сарасов Кирилл 12.06.1998  КЫРГ 50.83 48.69   Л Нечипуренко Л. Н. 

 Степашов Юрий 05.05.1999  КЫРГ 51.84 51.08  Л Нечипуренко Л. Н. 

 Перетятько Никита 16.04.1999  КЫРГ 54.48     Л Юлдашев А. Н. 
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Бег 800 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Дүйсенқан Шаттық 16.11.1998  АЛО 1:56.63  1 846  Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 

 2 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 1:57.09  1  834 Тулапин С. А., Сенькин А. 

 3 Кулдас Азамат 03.03.1999  КЗЛ 1:57.10  1  833 Умаров Р. М. 

 4 Попов Александр 21.01.1998  АЛО 1:59.03  1  785 Орлов В. Э., Орлов Д. В., Волдин Г. В. 

 5 Омирбай Нуркен 17.06.1998  АСТ 2:00.17  1  756 Веревкина А. П. 

 6 Рыспек Канат 26.09.1998  ЮКО 2:01.77  2  718 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 7 Блохин Данил 12.05.1998  АЛМ 2:02.11  2  710 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 8 Венетикиди Одиссей 07.09.1998  ЮКО 2:02.57  2  699 Шарафутдинов И. С. 

 9 Мамырбеков Амир 29.12.1999  ВКО 2:03.46  2  678 Лукашина Н. Н. 

 10 Никитин Руслан 21.03.1999  АЛМ 2:03.94  2  667 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

 11 Амиров Ясин 04.02.1999  ЮКО 2:04.06  2  664 Инкина Н. С. 

 12 Наговицин Даниил 09.05.1999  СКО 2:05.20  2  638 Бейсенов А. С. 

 13 Лукьянов Александ 20.01.1999  ВКО 2:06.28  2  614 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 14 Колесников Владислав 02.10.1999  АСТ 2:06.85  2  602 Веревкин А. П. 

 15 Муслимов Бекболат 25.01.1999  КЗЛ 2:07.39  2  590 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 

 16 Алексенко Артем 03.07.1998  ПВЛ 2:08.81  2  560 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

 17 Музыка Артем 30.12.1999  СКО 2:09.61   3  0 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

  Жеткерген Адилет 19.07.1998  АЛМ н/я   Л Такенов Т. Т. 

  Перетятько Никита 16.04.1999  КЫРГ 2:04.84    л Юлдашев А. Н. 

 

Бег 1500 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Попов Александр 21.01.1998  АЛО 4:04.55 1 802 Орлов В. Э., Орлов Д. В., Волдин Г. В. 

2 Сулайманов Саид 22.04.1998  ЮКО 4:05.89 1 787 Шарафутдинов И. С., Тулапин С., Косинов А. 

3 Келманов Ракымжан 20.04.1998  КЗЛ 4:07.86 1 764 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 

4 Левченков Вадим 30.11.1999  СКО 4:11.30 2 726 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

5 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 4:11.72 2 722 Тулапин С. А., Сенькин А. 

6 Тю Александр 15.05.1998  АЛМ 4:14.06 2 697 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

7 Блохин Данил 12.05.1998  АЛМ 4:16.42 2 672 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

8 Муслимов Бекболат 25.01.1999  КЗЛ 4:19.28 2 642 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 

9 Наговицин Даниил 09.05.1999  СКО 4:19.56 2 639 Бейсенов А. С. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд Очки ФИО тренера 

10 Бондаренко Владимир 27.03.1999  ЮКО 4:21.87 2 617 Гимранов Ю. К. 

11 Абдулазизов Сейдулла 24.11.1999  ЮКО 4:24.66 2 588 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

12 Алексенко Артем 03.07.1998  ПВЛ 4:28.55 3 0 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

13 Акабаев Сабыржан 08.11.1999  ВКО 4:34.77 3 0 Кошеков К. С. 

14 Имаев Максим 01.08.1999  АЛМ 4:40.38 3 Л Тулапин С. А., Косинов А. В. 

15 Жеткерген Адилет 19.07.1998  АЛМ 4:53.55 1юн Л Такенов Т. Т. 

 

5000 м  

Дата: 03.05.2017  
Время: 09:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Поварницын Владимир 10.02.1999  КСТ 15:35.98 2  705 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 

 2 Халецкий Никита 22.12.1998  КСТ 15:46.88  2 675 Горбенко В. И. 

 3 Левченков Вадим 30.11.1999  СКО 15:51.54  2 663 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

 4 Чижевский Артем 24.10.1998  ЮКО 16:07.75  2 619 Султанов Н. А., Калачев П. Е. 

 5 Тю Александр 15.05.1998  АЛМ 16:27.17  2 569 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 6 Жартыбаев Жасулан 26.02.1999  ЖБЛ 16:38.77  3 л Галиулина З. У., Акатаев Н. 

 7 Акабаев Сабыржан 08.11.1999 ВКО 16:55.71  3 0 Кошеков К.С. 

 8 Шабдан Гамзат 20.07.1999  ЗКО 17:27.74  3 0 Жалетденов Н. И. 

 9 Кошимов Аян 27.04.1999  СКО 17:45.96  3 0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

 10 Имаев Максим 01.08.1999  АЛМ 18:17.62  1юн 0 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

  Сулайманов Саид 22.04.1998  ЮКО сошел   0 Шарафутдинов И. С., Тулапин С., Косинов А. 

 

10000 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 08:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Абелов Жасулан 01.02.1998  ЮКО 33:32.52  2  677 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 2 Поварницын Владимир 10.02.1999  КСТ 33:34.23  2  675 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 

 3 Халецкий Никита 22.12.1998  КСТ 33:44.33  2  663 Горбенко В. И. 

 4 Чижевский Артем 24.10.1998  ЮКО 34:31.81  2  609 Султанов Н. А., Калачев П. Е. 

 5 Шабдан Гамзат 20.07.1999  ЗКО 38:14.99    0 Жалетденов Н. И. 
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Эстафета 4х100  

Дата: 02.05.2017  
Время: 18:40  

Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

 1 Никитин Руслан , Буда Михаил, Исматов Расул, Кушнеров Виктор  АЛМ 44.40  2 778  

 2 Аршинский Константин, Ши-мо-сын Лев, Кондратьев Владислав, Медведев Тимофей ЮКО 44.80  2  754 

 3 Картаев Рустем, Кайдаров Мирас, Кадыров Ильяс,  Парыгин Тимур ВКО 45.54  2  709 

 

Эстафета 4х400  

Дата: 03.05.2017  
Время: 12:10  

Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

1 Кызымолдаев Елжас, Мамырбеков Амир  Жолдотаев Тимур, Кумарбеков Жандос ВКО 3:28.20  2 795 

2 Блохин Даниил, Ануар Ергазы, Кушниров Виктор,  Никитин Руслан АЛМ 3:28.89  2 786 

3 Казакбаев Ильхам, Венетикиди Одиссей, Рыспек Канат, Амиров Ясин ЮКО 3:35.15  2 709 

4 Прядкин Евгений, Карулаане Владислав,  Вознюк Роман, Кондрашов Роман КРГ 3:35.56  2 698 

 

Бег 110 м с/б (0.991)  

Дата: 02.05.2017  
Время: 10:15    финал: 15:40 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Ветер Финал  Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998  КРГ 13.76 0.2 13.1 -0.8 КМС 1110 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

2 Казакбаев Ильхам 24.05.1998  ЮКО 14.93 0.2 14.5 -0.8 1 905 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 

3 Кайдаров Мирас 29.07.1999  ВКО 15.22 0.2 14.6 -0.8 1 885 Лушпай Р. Б. 

4 Аршинский Константин 21.04.1998  ЮКО 15.34 0.2 14.6 -0.8 1 881 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 

5 Кадыров Ильяс 28.06.1999  ВКО 16.59 0.2 15.5 -0.8 2 746 Лукашина Н. Н. 

6 Картаев Рустем 22.04.1999  ВКО 17.28 0.2 16.6 -0.8 3 0 Лукашина Н. Н. 

 Кондратьев Владислав 17.07.1998  ЮКО н/я       0 Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

 

Бег 400 м с/б  

Дата: 03.05.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Казакбаев Ильхам 24.05.1998  ЮКО 54.70  КМС 908 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 

2 Остапенко Андрей 18.07.1998  КСТ 55.36  1 879 Борзов А. В. 

3 Кумарбеков Жандос 07.04.1999  ВКО 57.55  2 786 Лушпай Р. Б. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

4 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  ВКО 58.99  2 727 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

5 Кадыров Ильяс 28.06.1999  ВКО 59.18  2 720 Лукашина Н. Н. 

6 Сухов Владимир 17.01.1998  ЖБЛ 1:04.57  3 Л Галиулина З. У. 

  Картаев Рустем 22.04.1999  ВКО справка   Л Лукашина Н. Н. 

 

Бег c/п 3000 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 17:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Келманов Ракымжан 20.04.1998  КЗЛ 9:40.92  1 832 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 

2 Абелов Жасулан 01.02.1998  ЮКО 9:51.31  2 793 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

3 Бондаренко Владимир 27.03.1999  ЮКО 10:23.48  2 678 Гимранов Ю. К. 

4 Абдулазизов Сейдулла 24.11.1999  ЮКО 10:26.25  2 669 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 Кошимов Аян 27.04.1999  СКО сошел    0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

 

С/х 10000 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 08:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Абдурашидов Абдураим 26.04.1999  ЮКО  59:13.3 1юн 0 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А., Юда Е. 

 

Прыжок в высоту  

Дата: 02.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Вознюк Роман 03.08.1998  КРГ 2.08  КМС 984 Агеев А. В., Бекетов С. В., Плотников С. В. 

2 Тимошин Александр 30.08.1999  КРГ 2.04  КМС 949 Куку Г. Н., Абулев Д. Р. 

3 Горчаков Вячеслав 19.11.1998  ЮКО 2.00  КМС 914 Романюк Г. В., Давлетканов Ш. Г. 

4 Киселев Евгений 27.01.1999  СКО 1.95  1 870 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

5 Ши-мо-сын Лев 07.11.1998  ЮКО 1.90  1 827 Шарафутдинов И. С., Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

6 Ермолов Георгий 05.01.1999  ВКО 1.80  2 741 Пешко Л. В. 

7 Гуцолов Александр 28.07.1999  ЮКО 1.75  2 698 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 

8 Семенов Иван 30.03.1999  ВКО 1.75  2 698 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
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№ ФИО 1.70  1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 Луч.рез 

1 Вознюк Роман             0      0     0     0     0     0     0     Х Х Х 2.08 

2 Ши-мо-сын Лев             0     Х 0    0     Х Х Х                         1.90 

3 Горчаков Вячеслав                   0      0     Х 0   Х Х 0 Х Х Х             2.00 

4 Ермолов Георгий 0      Х 0   Х 0   Х Х Х                                     1.80 

5 Киселев Евгений       0     Х 0   0     0     Х Х 0 Х Х Х                   1.95 

6 Семенов Иван - - 0 Х Х 0 Х - Х                                           1.75 

7 Гуцолов Александр Х Х 0  Х 0   Х Х Х                                           1.75 

8 Тимошин Александр                   0     0     Х 0   Х Х 0 Х Х 0 Х Х Х       2.04 

 

Прыжок с шестом  

Дата: 02.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Буда Михаил 04.01.1999  АЛМ 4.80  КМС  940 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 2 Товченик Иван 19.07.1999  АЛМ 4.60  КМС  886 Ануфриев Е. Б. 

 3 Мезенцев Антон 14.06.1995  АЛМ 4.50  1 Л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 4 Семенов Иван 30.03.1999  ВКО 3.40  3  0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

  Оглуздин Владислав 19.01.1999  АЛМ справка    0 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

  Бекенов Аслан 15.03.1999  ВКО н/я    0 Кошеков К. С. 

 

№ ФИО 2.80  3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 Луч.рез 

 1 Мезенцев Антон                                                 Х 0  Х 0   Х Х Х             4.50 

 2 Буда Михаил                                                 Х 0  - - - Х 0  - - - 0   Х Х - 4.80 

 3 Оглуздин Владислав                                                                         справка 

 4 Бекенов Аслан                                                                         н/я 

 5 Семенов Иван  Х - - 0     0     0     0     Х Х Х                                     3.40 

 6 Товченик Иван                                      0     0     Х 0  - - - Х Х 0 Х Х Х       4.60 

 

Прыжок в длину  

Дата: 02.05.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Исматов Расул 01.09.1999  АЛМ 7.22  КМС 969 Панкратова К. С. 

2 Товченик Иван 19.07.1999  АЛМ 7.00  1 922 Ануфриев Е. Б. 

3 Медведев Тимофей 15.11.1998  ЮКО 6.95  1 911 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К., Потоцкий В. 

4 Гуцолов Александр 28.07.1999  ЮКО 6.75  2 869 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

5 Корнышев Никита 30.09.1999  АЛМ 6.75  2 869 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

6 Киселев Евгений 27.01.1999  СКО 6.74  2 867 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

7 Горчаков Вячеслав 19.11.1998  ЮКО 6.36  2 786 Романюк Г. В., Давлетканов Ш. Г. 

8 Бейсенбайулы Нурсултан 30.12.1999  КЗЛ 6.28  2 769 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Алматов Е. С. 

9 Дмитриев Иван 08.02.1998  ВКО 6.21  2 754 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

10 Карулаане Владислав 28.12.1999  КРГ 6.19  3 0 Кучина С. В., Агеева Т. А., Агеев А. В. 

11 Ермолов Георгий 05.01.1999  ВКО 5.60  3 0 Пешко Л. В. 

 Ши-мо-сын Лев 07.11.1998  ЮКО 0   Л Шарафутдинов И. С., Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

  Пономарев Алексей 17.12.1998  ВКО 0   0 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

  Вайс Владислав 12.06.1999  КРГ 0   0 Абулев Д. Р. 

  Потехин Александр 17.10.1999  КЫРГ 5.96   Л Курганова Т. Л. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Дмитриев Иван 
6.21 Х Х    

6.21 
0.6 1.5 0.6    

 2 Ши-мо-сын Лев 
Х Х Х    

0 
0.7 0.2 1.4    

 3 Медведев Тимофей 
Х 6.72 6.89 6.70 6.95 6.79 

6.95 
0.2 1.0 1.9 0.5 1.3 0.1 

 4 Горчаков Вячеслав 
5.76 6.30 6.05 6.14 6.29 6.36 

6.36 
1.0 0.4 0.2 0.9 1.4 1.2 

 5 Пономарев Алексей 
Х Х Х    

0 
1.0 1.2 0.4    

 6 Ермолов Георгий 
5.60 5.51 5.54    

5.60 
0.3 0.5 1.0    

 7 Киселев Евгений 
6.74 Х Х 6.50 - - 

6.74 
0.5 1.0 0.8 0.1   

 8 Вайс Владислав 
Х Х Х    

0 
1.3 1.0 1.1    

 9 Товченик Иван 
6.82 6.83 7.00 6.60 Х 6.80 

7.00 
0.2 0.5 1.0 0.6 1.2 -0.1 

 10 Гуцолов Александр 
Х 6.45 6.43 6.58 6.75 Х 

6.75 
0.3 0.3 1.1 0.4 1.8 1.3 

 11 Исматов Расул 
Х 7.19 Х Х Х 7.22 

7.22 
0.3 1.9 1.8 1.4 1.3 0.0 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 12 Корнышев Никита 
Х 6.75 6.27 Х Х Х 

6.75 
0.1 1.4 2.0 0.8 -0.1 -0.4 

 13 Потехин Александр 
5.92 5.96 5.79    

5.96 
0.2 1.4 1.7    

 14 Карулаане Владислав 
х 6.02 6.19    

6.19 
0.2 0.7 1.9    

 15 Бейсенбайулы Нурсултан 
5.65 Х 6.22 6.07 6.28 6.00 

6.28 
0.4 0.4 1.6 0.6 1.3 0.8 

 

Тройной прыжок  

Дата: 03.05.2017  
Время: 11:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Исматов Расул 01.09.1999  АЛМ  15.10  1  964 Панкратова К. С. 

2 Корнышев Никита 30.09.1999  АЛМ  14.92  1  945 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

3 Медведев Тимофей 15.11.1998  ЮКО  14.61  1  912 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К., Потоцкий В. 

4 Попов Александр 24.02.1999  КРГ  14.13  2  862 Кирсанов Н. А., Кирсанова А. В. 

5 Пономарев Алексей 17.12.1998  ВКО  13.72  2  820 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

6 Дмитриев Иван 08.02.1998  ВКО  13.48  2  795 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

7 Ларионов Александр 09.09.1999  АКМ  13.08  3  0 Адилова А. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Дмитриев Иван 
Х Х Х 13.48 Х Х 

13.48 
0.1 0.2 0.0 0ю1 0.2 0.1 

 2 Медведев Тимофей 
14.60 Х 14.46 14.61 Х 14.53 

14.61 
-0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 0.2 

 3 Пономарев Алексей 
13.72 Х Х Х 13.47 Х 

13.72 
0.1 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 

 4 Попов Александр 
Х Х 13.63 14.13 Х Х 

14.13 
0.0 0.0 0.1 0.1 0.0 0.0 

 5 Исматов Расул 
14.50 Х 14.92 14.92 14.86 15.10 

15.10 
-0.1 0.0 0.2 0.2 0.1 0.1 

 6 Ларионов Александр 
Х Х Х 13.08 Х Х 

13.08 
0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.1 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 7 Корнышев Никита 
14.92 Х Х Х Х Х 

14.92 
0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

 

Толкание ядра  

Дата: 01.05.2017  
Время: 17:00              Вес снаряда: 6кг 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Муратбай Руслан 16.02.1998  КЗЛ 13.36  2  726 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Умаров Р. М. 

2 Прядкин Евгений 10.04.1998  КРГ 12.21  3  0 Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

3 Валенвейн Рудольф 01.08.1999  КРГ 12.03  3  0 Иванишко С. В. 

4 Балацкий Кирилл 17.07.1999  ЮКО 11.67  3  0 Шарафутдинов И. С., Антипова Е. С. 

5 Сяськов Евгений 19.08.1999  КРГ 11.51  3  0 Иванишко С. В. 

6 Хан Дмитрий 14.07.1999  КЗЛ 10.72    0 Беглова И. Л. 

7 Бекенов Аслан 15.03.1999  ВКО 8.73    0 Кошеков К. С. 

8 Горст Эдуард 03.09.1999  ВКО 8.56    0 Кошеков К. С. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Муратбай Руслан  11.43 13.31 12.62 12.68 13.36 12.89 13.36 

 2 Прядкин Евгений  11.42 11.92  12.10 12.21 Х Х 12.21 

 3 Бекенов Аслан  Х 9.30 8.73 9.03 - - 8.73 

 4 Хан Дмитрий Х 9.73 10.72  10.70 Х 10.69 10.72 

 5 Балацкий Кирилл  11.59 10.69 11.31 11.52 Х 11.67 11.67 

 6 Валенвейн Рудольф  11.44 11.34 12.03 Х 11.32 Х 12.03 

 7 Сяськов Евгений  10.82 Х 11.22 11.02 11.51 Х 11.51 

 8 Горст Эдуард  8.56 8.31 8.51 8.07 - - 8.56 

 

Метание диска  

Дата: 02.05.2017  
Время: 10:00              Вес снаряда: 1.75кг 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Валенвейн Рудольф 01.08.1999  КРГ 35.94  3  0 Иванишко С. В. 

 2 Балацкий Кирилл 17.07.1999  ЮКО 35.52  3  0 Шарафутдинов И. С., Антипова Е. С. 

 3 Прядкин Евгений 10.04.1998  КРГ 34.88  3  0 Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

 4 Муратбай Руслан 16.02.1998  КЗЛ 28.31    0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Умаров Р. М. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Муратбай Руслан 28.12  28.14 Х Х 28.31 Х 28.31 

2 Прядкин Евгений 33.88 Х 33.28 33.88 Х 34.88 34.88 

3 Балацкий Кирилл  Х Х 33.46 35.44 32.72 35.52 35.52 

4 Валенвейн Рудольф 35.94  33.14 32.09 Х Х Х 35.94 

 

Метание молота  

Дата: 01.05.2017  
Время: 11:00                Вес снаряда: 6кг 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Асылханов Саят 19.03.1999 ВКО 43.32  3  0  Самостоятельно .. .. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Асылханов Саят 41.03  х  х  42.83  43.32  х  43.32  

 

Метание копья  

Дата: 03.05.2017  
Время: 09:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Гафнер Артур 13.07.1998 ВКО 60.54 1 819 Бучацкие  Т.И., Е.В. 

2 Турданиязов Руслан 04.01.1999  ЮКО 55.28  2 746 Антипова Е. С. 

3 Ауезбай Галамат 18.04.1998  КЗЛ 48.47  3 0 Каракулов Ж. М. 

4 Товченик Иван 19.07.1999  АЛМ 40.61   0 Ануфриев Е. Б. 

5 Сяськов Евгений 19.08.1999  КРГ 39.46   0 Иванишко С. В. 

6 Тасберген Мурат 04.12.2001  КЗЛ 30.05   0 Каракулов Ж. М. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ауезбай Галамат  44.77 45.71 47.92 47.66 48.47 45.50 48.47 

2 Турданиязов Руслан 52.16  Х 52.79 55.28 51.64 49.42 55.28 

3 Товченик Иван  40.39 35.95 40.67 Х Х Х 40.61 

4 Сяськов Евгений  39.11 39.46 Х Х Х Х 39.46 

5 Тасберген Мурат  30.05 28.22 Х 26.05 26.33 Х 30.05 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

6 Гафнер Артур 59.74 Х Х 58.09 57.35 60.54 60.54 

 

10-борье  

Дата: 01-02.05.2017  
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Петерс Владимир 05.05.1999  КРГ 5407 2 727 Ванчурина А. П., Карпов Д. В. 

 2 Борисевич Василий 08.02.1999  ВКО 4742 2 628 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

 3 Ермаков Евгений 30.09.1999  ЮКО 4336 3 0 Иванов В. П. 

  Пискарев Александр 19.06.1998  КРГ справка  0 Сенькин А. М. 

 

№ ФИО 100 м  Длина 
Ядро  
/6.0/ 

Высота 400м 
110 м с/б  
/1.0-9.14/ 

Диск 
/1.75/ 

Шест Копье 1500 м Сумма очков 

 1 Пискарев Александр 
 14.93 
-0.2 
193 

справка                 справка  

 2 Борисевич Василий 
 11.83 
-0.2 
685 

6.35 
0.5 
664 

9.39 
 

449 

1.73 
 

569 

55.66 
 

573 

18.66 
0.1 
463 

20.56 
 

283 

3.00 
 

357 

26.89 
 

357 

5:21.37 
 

443 
4742 

 3 Петерс Владимир 
12.19 
-0.2 
614  

5.96 
0.2 
578 

11.21 
 

559 

1.70 
 

544 

59.28 
 

438 

16.28 
0.1 
702 

34.18 
 

547 

3.80 
 

547 

35.52 
 

562 

5:13.43 
 

485 
5407 

 4 Ермаков Евгений 
 12.13 
-0.2 
626 

6.02 
0.6 
5.91 

8.42 
 

391 

1.61 
 

472 

56.55 
 

538 

21.81 
0.1 
220 

24.12 
 

350 

2.80 
 

309 

38.62 
 

422 

5:26.42 
 

417 
4336 

 

 
Главный судья 1:                А.В. Агеев 

 
 

Главный секретарь НС:                          Л.М. Ладина 
 
 

Инспектор соревнований НСВК:                                             А.С.Степанковский 
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ЮНИОРКИ  

 
Бег 100 м 

 
Дата: 01.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Рез-т Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зкриенова Орынгул 17.12.1998  ВКО 12.60 0.7 1 876 Лукашина Н. Н., Никитенко Л. И. 

2 Музыка Ангелина 30.12.1999  СКО 12.67 0.7 1 863 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

3 Ниязова Камила 22.12.1998  АЛМ 12.71 0.7 1 856 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

4 Шулакова Анель 21.08.1999  КРГ 12.72 0.7 1 854 Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 

5 Яковенко Карина 05.03.2000 АСТ 12.97 0.7 1 Л Рыхликов В. Н. 

6 Михайлив Олеся 18.02.1998  КРГ 12.98 0.7 1 807 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

7 Ткаченко Юлия 02.03.1999  АСТ 13.00 0.7 1 803 Рыхликов В. Н. 

8 Логунова Бэлла 07.03.1999  АКТ 14.02 0.7 3 0 Гурьев В. В. 

 

Бег 200 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

 1 Тахауова Эльвира 02.02.1998  ПВЛ 25.65 0.6 1 883 Степанковский А. С. 

 2 Музыка Ангелина 30.12.1999  СКО 26.01 0.6 1 851 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

 3 Ткаченко Юлия 02.03.1999  АСТ 26.47 0.6 1 811 Рыхликов В. Н. 

 4 Дунитраш Влада 26.05.1999  АКМ 27.47 0.6 2 728 Мелешенко Е. В. 

 5 Логунова Бэлла 07.03.1999  АКТ 28.78 0.6 2 626 Гурьев В. В. 

 

Бег 400 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 16:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Ахметова Аделина 25.12.1998  КРГ 56.39 КМС  962 Маштаков Ю. И. 

2 Тахауова Эльвира 02.02.1998 ПВЛ 57.85 1 911 Степанковский А.С. 

3 Брославская Вероника 09.11.1999  ПВЛ 58.08  1 903 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

4 Парамонова Екатерина 21.07.1999  КРГ 59.88  1 841 Коник В. И., Дударь Т. И. 

5 Сайфулина Арина 15.07.1999  ВКО 1:00.72  2 813 Лушпай Р. Б. 

6 Касьянова Анастасия 28.02.1999  АЛМ 1:03.45  2 725 Бодрицкая С. А., Гусев В. И. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

7 Филатова Анастасия 27.12.1999  СКО 1:06.39  3 0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

 Штэпа Елена 21.10.1999  КЫРГ  1:07.29   Л Юлдашев А. Н. 

 

Бег 800 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Парамонова Екатерина 21.07.1999  КРГ 2:16.49 1 879 Коник В. И., Дударь Т. И. 

 2 Сайфулина Арина 15.07.1999  ВКО 2:17.60 1 862 Лушпай Р. Б. 

 3 Дружина Татьяна 21.09.1998  ВКО 2:23.27 2 777 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

  Штэпа Елена 21.10.1999  КЫРГ 2:38.72  Л Юлдашев А. Н. 

 

Бег 1500 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 17:10 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Сергеева Виктория 27.04.1998  СКО 4:48.24  1 849 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

2 Румянцева Эллина 24.02.1998  КСТ 4:52.43  2 821 Борзов А. В., Сайко Е. В., Сайко Р. И. 

3 Дружина Татьяна 21.09.1998  ВКО 4:59.40  2 775 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

4 Астафьева Елизавета 30.12.1999  СКО 5:03.54  2 Л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Грачев С. А., Артюшенко Т. В. 

5 Саунина Светлана 19.11.1999  КЗЛ 5:09.34  2 712 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 

6 Дубас Анфиса 12.12.1999  КСТ 5:24.76  3 0 Даянов Ф. Ф. 

7 Мыжиканова Динара 27.04.1999  СКО 5:41.14  3 0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

 Сейтханова Мольдыр 02.12.1998  ВКО н/я   0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 

Бег 3000 м  

Дата: 03.05.2017  
Время: 09:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Сергеева Виктория 27.04.1998  СКО 10:16.48 1 863 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

 2 Румянцева Эллина 24.02.1998  КСТ 10:37.88 2 802 Борзов А. В., Сайко Е. В., Сайко Р. И. 

 3 Астафьева Елизавета 30.12.1999  СКО 11:21.88 3 0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Грачев С. А., Артюшенко Т. В. 

 4 Дубас Анфиса 12.12.1999  КСТ 11:46.90 3 0 Даянов Ф. Ф. 

 5 Мыжиканова Динара 27.04.1999  СКО 12:03.70 3 0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

  Сейтханова Мольдыр 02.12.1998  ВКО н/я    0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
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Эстафета 4х100  

Дата: 02.05.2017  
Время: 18:20  

Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

 1 Шулакова Анель, Михайлив Олеся, Недева Анастасия, Овчинникова Мария КРГ  51.12 2  863 

  Вислобокова Ярослава, Ефименко Анастасия, Касьянова Анастасия, Ниязова Камила АЛМ Сошла   0 

 

Эстафета 4х400  

Дата: 03.05.2017  
Время: 11:30  

Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

 1 Парамонова Екатерина, Михайлив Олеся, Недева Анастасия, Шулакова Анель   КРГ 4:27.56 3  0 

 

Бег 100 м с/б  

Дата: 02.05.2017  
Время: 10:50     финал:16:10 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Ветер Финал  Ветер  Разряд Очки ФИО тренера 

 1 Зкриенова Орынгул 17.12.1998  ВКО 14.42 0.8 14.41  0.1 КМС 967 Лукашина Н. Н., Никитенко Л. И. 

 2 Ниязова Камила 22.12.1998  АЛМ 15.50 0.8 15.09  0.1 1 884 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

 3 Алтайкызы Бахыт 15.10.1999  СКО 16.26 0.8 16.11  0.1 2 767 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

 4 Шулакова Анель 21.08.1999  КРГ 15.34 0.8 ф/с   1 855 Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 

 5 Михайлив Олеся 18.02.1998  КРГ 15.35 0.8 ф/с   1 854 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

 

Бег 400 м с/б  

Дата: 03.05.2017  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ахметова Аделина 25.12.1998  КРГ 1:00.66  КМС 1002  Маштаков Ю. И. 

2 Брославская Вероника 09.11.1999  ПВЛ 1:05.84  1  858 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

3 Железнякова Алена 22.01.1998  ЮКО 1:07.99  2  801 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 

4 Тореханова Камила 27.08.1998  ЮКО 1:15.13  3  0 Авдеенко Е. С., Авдеенко С. Ю. 

5 Филатова Анастасия 27.12.1999  СКО 1:15.48  3  0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
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Бег c/п 3000 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 18:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Астафьева Елизавета 30.12.1999  СКО 11:47.05  2  852 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Грачев С. А., Артюшенко Т. В. 

 2 Саунина Светлана 19.11.1999  КЗЛ 12:01.65  2  822 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 

 

С/х 10000 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 08:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Шлыкова Екатерина 17.12.1999  АЛМ 53:23.4 1 902 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 

 

Прыжок в высоту  

Дата: 02.05.2017  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Харитонова Вета 25.04.1998  ВКО 1.60  1 818 Пешко Л. В. 

 2 Ефименко Анастасия 12.01.1999  АЛМ 1.60  1 818 Ануфриев Е. Б. 

 3 Вислобокова Ярослава 21.09.1999  АЛМ 1.55  2 771 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

  Дубовицкая Надежда 12.03.1998  ВКО н/я  0   Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

 

№ ФИО  1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 Луч.рез 

 1 Дубовицкая Надежда                   н/я 

 2 Харитонова Вета       0     0     0     0     Х Х Х 1.60 

 3 Ефименко Анастасия       0     0     Х 0   Х 0   Х Х Х 1.60 

 4 Вислобокова Ярослава  0   Х 0   0     Х 0   Х Х Х       1.55 

 

Прыжок с шестом  

Дата: 01.05.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Даниловская Анна 15.04.1998  АЛМ 3.80  КМС  892 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 2 Вислобокова Ярослава 21.09.1999  АЛМ 3.40  1  771 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
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№ ФИО 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 Луч.рез 

 1 Даниловская Анна       0     0     0     0     Х Х 0 Х Х - 3.80 

 2 Вислобокова Ярослава Х 0  0     Х Х Х                         3.40 

 

Прыжок в длину  

Дата: 01.05.2017  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ 5.60  1  902 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

 2 Бухмиллер Алина 15.04.1999  КРГ 5.31  2  840 Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

 3 Харитонова Вета 25.04.1998  ВКО 5.28  2  834 Пешко Л. В. 

 4 Алтайкызы Бахыт 15.10.1999  СКО 5.09  2  793 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

 5 Дунитраш Влада 26.05.1999  АКМ 4.98  3  0 Мелешенко Е. В. 

 6 Ефименко Анастасия 12.01.1999  АЛМ 4.42  1юн  0 Ануфриев Е. Б. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Бухмиллер Алина 
5.31 5.03 5.21 4.56 5.29 Х 

5.31 
0.4 -0.1 0.5 -0.1 0.2 0.0 

2 Дунитраш Влада 
Х 4.50 4.88 4.72 4.89 4.98 

4.98 
0.3 -0.1 0.0 0.0 0.1 -0.1 

3 Овчинникова Мария 
Х 5.60 Х 5.60 5.53 5.57 

5.60 
0.1 0.0 0.9 -0.2 -0.1 -0.1 

4 Алтайкызы Бахыт 
4.92 4.80 4.84 5.09 4.92 - 

5.09 
0.3 0.8 0.9 -0.1 0.0  

5 Ефименко Анастасия 
 4.34 4.27 4.31 4.32 4.42 4.37 

4.42 
0.1 -0.2 0.6 -0.1 -0.1 0.1 

6 Харитонова Вета 
 4.97  5.23 5.13 5.17 5.28 5.06 

5.28 
0.0 0.6 0.6 -0.1 1.0 0.0 

 

Тройной прыжок  

Дата: 03.05.2017  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ  13.44  МС 1045 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

 2 Бухмиллер Алина 15.04.1999  КРГ  11.79  2 881 Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Овчинникова Мария 
Х 13.28 Х Х Х 13.44 

13.44 
-0.1 1.2 2.0 0.0 -0.1 -0.2 

 2 Бухмиллер Алина 
Х Х 11.47 11.57 11.79 11.40 

11.79 
0.0 0.0 -0.1 1.2 0.0 -0.1 

 

Толкание ядра  

Дата: 01.05.2017  
Время: 16:00                

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Банникова Оксана 23.04.1999  КРГ 11.36  2  652 Гаврилова Л. Я., Кучина С. В., Ижбулякова Р. А. 

2 Кем Эрика 12.10.1999  ВКО 10.20  2  582 Бучацкая Т. И., Бучацкие Е. В. 

3 Алмас Дидар 20.06.1998  АСТ 9.98  3 0 Латышенко Л. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Алмас Дидар  9.30 9.02 9.78 9.98 Х 9.63 9.98 

 2 Банникова Оксана Х 10.68 11.36 11.26 Х - 11.36 

 3 Кем Эрика 10.18 10.00 Х 9.92 10.20 - 10.20 

 

Метание диска  

Дата: 02.05.2017  
Время: 09:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

 1 Кем Эрика 12.10.1999  ВКО 31.70 3  0 Бучацкая Т. И., Бучацкие Е. В. 

 2 Алмас Дидар 20.06.1998  АСТ 30.72 3  0 Латышенко Л. В. 

 3 Банникова Оксана 23.04.1999  КРГ 30.26 3  0 Гаврилова Л. Я., Кучина С. В., Ижбулякова Р. А. 

 4 Ивлева Алина 05.08.1998  МНГ 26.68 1юн  0 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Алмас Дидар  25.12 28.38 27.48 28.12 Х 30.72 30.72 

 2 Ивлева Алина 23.39  25.78 26.68 Х 24.96 Х 26.68 

 3 Банникова Оксана  26.66 29.59 30.26 Х Х Х 30.26 

 4 Кем Эрика  29.37 31.70 30.42 Х Х Х 31.70 
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Метание копья  

Дата: 03.05.2017  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Иевлева Алина 05.08.1998  МНГ 36.34 2 629 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

 2 Недева Анастасия 20.01.1998  КРГ 27.28 3 0 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Недева Анастасия  27.28 26.34 Х Х Х Х  

 2 Иевлева Алина 32.88  36.34 33.81 33.82 33.92 34.09  

 

7-борье  

Дата: 02-03.05.2017  
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Гейнц Диана 14.11.1999  ПВЛ 4022  1  691 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

2 Недева Анастасия 20.01.1998  КРГ 3834  2  658 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

 

№ ФИО 100 м с/б  Высота  Ядро 200м Длина Копье 800 м Сумма очков 

 1 Недева Анастасия 
 17.55 

0.2 
536 

1.44 
 

555 

8.86 
 

455 

27.81 
0.7 

646  

5.18 
0.3 
609 

33.28 
 

539 

2:48.40 
 

480 
3820 

 2 Гейнц Диана 
16.40 
0.2 
666 

1.53 
 

655 

7.31 
 

355 

26.83 
0.7 
726 

5.13 
0.6 
5.95 

32.88 
 

531 

2:47.13 
 

494 
4022 

 
Главный судья 1:                А.В. Агеев 

 
 

Главный секретарь НС:                          Л.М. Ладина 
 
 

Инспектор соревнований НСВК:                                             А.С.Степанковский 

 

 


